INDICAÇÃO Nº 924 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
operação tapa-buraco na Rua Ondina Pereira Rios, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A rua encontra se com muitos buracos, trazendo diversos
riscos aos motoristas e pedestres da região.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5M5H1M8C0B5Y5A7
		2021-07-20T13:48:17-0300